
Minas Gerais , 22 de Novembro de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios Mineiros   •    ANO XIII | Nº 3139 

 

www.diariomunicipal.com.br/amm-mg                                                                              11 
 

Publicado por: 
Camila Helen Sanson Predes 

Código Identificador:2C8388D1 

 
CISMISEL 

AVISO DE ERRATA DE LICITAÇÃO 
 
AVISO DE ERRATA DE LICITAÇÃO 
  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 41/2021 
  
O Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião de Sete Lagoas 
– CISMISEL -, torna público aos interessados que o certame referente 
ao edital do processo licitatório instaurado na modalidade pregão 
presencial nº 41/2021, cujo objeto é a contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços de limpeza urbana, conforme 
necessidade e demanda do CISMISEL e dos municípios consorciados, 
está reaberto, sem alteração no edital, mantendo-se a mesma data e 
horário de abertura. 
  
Sete Lagoas, 19 de novembro de 2021. 
  
CAMILA HELEN SANSON PREDES 
Pregoeira. 

Publicado por: 
Camila Helen Sanson Predes 

Código Identificador:4445B307 

 
CISMISEL 

AVISO DE ERRATA DE LICITAÇÃO 
 
AVISO DE ERRATA DE LICITAÇÃO 
  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 40/2021 
  
O Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião de Sete Lagoas 
– CISMISEL -, torna público aos interessados que o certame referente 
ao edital do processo licitatório instaurado na modalidade pregão 
presencial nº 40/2021, cujo objeto é a contratação de empresa 
especializada em transporte, especializado em saúde, 
conformenecessidade e demanda do CISMISEL e dos Municípios 
Consorciados, está reaberto, sem alteração no edital, mantendo-se a 
mesma data e horário de abertura. 
  
Sete Lagoas, 19 de novembro de 2021. 
  
CAMILA HELEN SANSON PREDES 
Pregoeira.  

Publicado por: 
Camila Helen Sanson Predes 

Código Identificador:428461FB 

 
CISMISEL 

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO 
 
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO 
  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 37/2021 
  
O Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião de Sete Lagoas 
– CISMISEL -, torna público aos interessados que está realizando 
licitação pública instaurada na modalidade pregão presencial nº 
37/2021, cujo objeto é a FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 
DE PNEUS, destinados à frota de veículos do Consórcio. 
  
O edital está disponível na sede do Consórcio, sito a Rua Arthur 
Lanza nº 415, bairro Dante Lanza, município de Sete Lagoas/MG, de 
2ª a 6ª feira, no horário de 8h:00min às 16h:00min, onde poderá ser 
obtido ou retirado diretamente no site oficial - 
www.cismisel.mg.gov.br -. 
  
A sessão pública terá início às 13h:30min do dia 03 de dezembro de 
2021, com o ato de credenciamento, quando então os licitantes 

deverão promover a entrega dos envelopes contendo a proposta 
comercial e os documentos de habilitação. 
  
Mais informações poderão ser obtidas através do telefone (31) 3773-
2547 ou através do e-mail licitacao@cismisel.mg.gov.br. 
  
Sete Lagoas, 19 de novembro de 2021. 
  
CAMILA HELEN SANSON PREDES 
Pregoeira.  

Publicado por: 
Camila Helen Sanson Predes 

Código Identificador:21632958 

 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 
DOS MUNICÍPIOS DA AMAJE - CII-AMAJE 

 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

DOS MUNICÍPIOS DA AMAJE - CII-AMAJE 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
  
Ata Nº: 015/2021 
Contratado:SOLUCAO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS 
EIRELI 
  
Objeto:Registro de Preços para futura e eventual aquisição de 
conjuntos escolares e mobiliário escolar para atender aos estudantes 
regularmente matriculados nas Unidades Municipais de Educação 
Infantil e do Ensino Fundamental dos Municípios, tem como objetivo 
para suprir a falta, principalmente das salas de aula que foram e estão 
sendo construídas e repor aqueles mobiliários danificados em função 
do tempo e do uso, conforme especificações constantes no Anexo I 
deste Edital, independente de transcrição. 
Licitação:Processo Nº - 37 Pregão Eletrônico 10 / 2021 
Vigência:18/11/2021 à 18/11/2022 
Valor Total:R$ 81.465.000,00 
  
Diamantina,Quinta-feira 18 Novembro 2021  

Publicado por: 
Lilian de Cassia Alves Ferreira 

Código Identificador:15E919AB 

 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE CENTRO 
LESTE - CISCEL 

 
LICITAÇÃO 

AVISO DE CREDENCIAMENTO ELETRÔNICO Nº 010/2021 
 
O Consórcio Intermunicipal de Saúde Centro Leste – CISCEL, torna 
público que a partir de 13/12/2021,receberá através da plataforma 
www.licitardigital.com.bros documentos para a CONTRATAÇÃO 
DE DIÁRIAS DE HOSPEDAGEM EM BELO HORIZONTE 
PARA PACIENTES EM TRATAMENTO FORA DO 
DOMICÍLIO, ORIUNDOS DOS MUNICÍPIOS 
CONSORCIADOS AO CISCEL.Mais informações poderão ser 
obtidas na sede do CISCEL, situado na Av. Duque de Caxias, nº 850, 
Esplanada da Estação, Itabira/MG, ou pelo telefone 31 3831 3555. 
Email: licitacao@ciscel.mg.gov.br. ou pelo site 
www.ciscel.mg.gov.br.  
  
Itabira, 19 de novembro de 2021.  
  
HUDSON ALVES DA ANUNCIAÇÃO 
Presidente da CPL. 

Publicado por: 
Hudson Alves da Anunciação 

Código Identificador:045728DC 

 

DERH 20
Realce


		2021-12-27T08:48:50-0300
	BELEM SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA:05055033000152




